

**TASARIM VE PLANLAMA AKREDİTASYON DERNEĞİ
YÖNETİM KURULU KARARLARI**

Toplantı Tarihi : 12 Temmuz 2023 Çarşamba
Toplantı Saati : 10.00
Toplantı No : 2023-08
Toplantı Yeri : Çevrim içi toplantı
Katılanlar : Alper ÇABUK, Murat ÖZDAMAR, Elif GÜNEŞ, Hüseyin Burak SEVİM, Ahmet Oktan NALBANTOĞLU, Şükran ŞAHİN, Bilge Sayıl ONARAN

2023-08-01: Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, İçmimarlık Doktora Programı öğrencisi ve İstanbul Ticaret Üniversitesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü öğretim elemanlarından Araş. Gör. Umut Pektetik'in İMEPAK Değerlendiriciler havuzuna yeni üye olarak eklenmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

2023-08-02: Dernek OYK üyesi Emrah Kaymak'ın İçmimarlar Odası başkanlığı görevinin sona ermesi ve yeni oda başkanının İsmet Tekeli olması sebebi ile, Emrah Kaymak'ın OYK üyeliğinin sonlandırılıp yerine İsmet Tekeli'nin görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

2023-08-03: Dernek çalışanı Cemre Korkmaz'ın 2 günlük dernek çalışma gününün 3 gün olarak arttırılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

2023-08-04: Dernek için Dergipark'tan çıkarılacak "peyzaj mimarlığı, içmimarlık/ içmimarlık ve çevre tasarımı, moda tekstil tasarım" alanlarını kapsayan bilimsel dergi üzerine çalışılmasına, bu kararın OYK'ya sunulmasına ve OYK'dan gelecek görüş doğrultusunda karara bağlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

2023-08-05: Dernekten akreditasyon süreçleri üzerine bilgi ve çalıştay talebinde bulunan üniversitelerle çalıştay planlanmasına ve çalıştay ekibinde saha ziyaretinde görevli değerlendirici üyelere kişiler bulunmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

2023-08-06: Dernek YK üyeleri ile YÖKAK Başkanı Sayın Prof. Dr. Ümit Kocacıbağ'a 17 Temmuz saat 14:00'da ziyaret yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

2023-08-07: Gerçekleştirilecek olan ilgili lisans programlarının bölüm başkanları toplantısında dernek adına YK'dan temsilcilerin katılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

2023-08-08: Organizasyon Yürütme Kurulu (OYK) üyelerinin katılımı ile toplantı yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

2023-08-09: Dernek üyelikleri için düzenli olarak ödenmesi gereken eksik aidat tahsilatının yapılması için üyelere bilgilendirme yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Alper ÇABUK
Başkan

Murat ÖZDAMAR
Başkan Yrd.

Elif GÜNEŞ
Genel Sekreter

Hüseyin Burak SEVİM
Sayman

Şükran ŞAHİN
Üye

Oktan NALBANTOĞLU
Üye

Bilge Sayıl ONARAN
Üye